[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024 № 944
Великий Новгород

О досрочном прекращении полномочий
Председателя Думы Новгородского
муниципального района
Д.Н. Гаврилова

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 13 Регламента Думы Новгородского муниципального района, на основании решения Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 02.04.2024 № 263 «Об отставке по собственному желанию Главы Пролетарского городского поселения»,
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
прекратить 03 апреля 2024 года полномочия Председателя Думы Новгородского муниципального района Гаврилова Дмитрия Николаевича в связи с досрочным сложением полномочий Главы Пролетарского городского поселения.

Заместитель Председателя
Думы муниципального района                                                  С.Г. Васильева

image1.png